INDICAÇÃO Nº 292 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
poda de árvore na praça do Distrito São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A poda de árvore na praça do Distrito São José do Pantano
se faz necessária, mediante verificação de muitos perigos à sociedade local, como o
risco de que de galhos caiam e acertem pessoas, animais e carros, bem como outros
transtornos à população local.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6Y830KNJNGHE68N
		2022-03-15T15:50:56-0300